ZT12 超高纯压力变送器
 316L 不锈钢接液材质
 0.13 μm Ra 或 0.18 μm Ra 表面粗糙度(可选)
 9⁄16 -18 UNF 固定式，旋转式和T型通流式内螺
纹及外螺纹连接 (兼容¼ VCR® )
 100% 氦气检漏
 Class 100 洁净室双层包装
超纯气体配送

ZT12 超高纯压力变送器
产 品 样 本 产 品 样 本
订货代码 举例: ZT12 3 MVS 42 E4 1 20MP G -X1N
型号
ZT12 ZT12
精度
3 - ±0.25% 满量程 3
过程接口
MVF - 9⁄16 -18 UNF (兼容 1/4 VCR®) 固定式外螺纹
MVS - 9⁄16 -18 UNF (兼容 1/4 VCR®) 旋转式外螺纹 MVS
FVS - 9⁄16 -18 UNF (兼容1/4 VCR®) 旋转式内螺纹
MVT - 9⁄16 -18 UNF (兼容 1/4 VCR®) T型通流式外螺纹
42 - 4-20 mA (2 线制) 42
电气接口
E4 - M12 连接器 (4 针) 带配对接头及 3米线缆 E4
表面处理/清洁等级
0 - GP 级 0.5µm Ra & 脱脂清洗
1 - EP 级 0.18µm Ra & 清洗后无 0.1µm 或更大颗粒 1
压力量程
NP1/P3MP - 0.1…0.3MPa
NP1/P5MP - 0.1…0.5MPa
NP1/1MP - 0.1…1MPa
NP1/2MP - 0.1…2MPa
NP1/3P5MP - 0.1…3.5MPa
NP1/5MP - 0.1…5MPa
NP1/10MP - 0.1…10MPa
NP1/20MP - 0.1…20MPa
P3MP - 0…0.3MPa
P5MP - 0…0.5MPa
1MP - 0…1MPa
2MP - 0…2MPa
3P5MP - 0…3.5MPa
5MP - 0…5MPa
10MP - 0…10MPa
20MP - 0…20MPa
可选 psi 或 bar 单位
20MP
压力类型
G - 表压或联程 G
其他选项 (请在选项代码前加“X” ) X
1N - 材质测试报告  1N
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2024 Ashcroft cn. ZT12, Rev. B, 11/24
EW - M12 连接器 (4 针) 无配对插头
所有量程可见下页标准量程表
输出
ashcroft.com.cn
400-187-6586
4 of 5
产 品 样 本
ZT12 超高纯压力变送器
产 品 样 本 产 品 样 本
供电 - 负载电阻